УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №11

ПРИКАЗ

От _________  2024  г.                                                                                   №________/од

станица Нижнебаканская

Об организации индивидуального отбора в профильный 10 класс

на 2024-2025 учебный год

    В  соответствии с  частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря

2012 года №273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» , частью 4

статьи 13 Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года №2770-КЗ « Об

образовании в Краснодарском крае», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 7 ноября 2018 года №189/1513 «Об утверждении

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования» и в

соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодёжной

политики Краснодарского края от 24 декабря 2020 года № 3476 «Об

утверждении порядка организации индивидуального отбора при приеме либо

переводе в государственные и муниципальные образовательные организации

Краснодарского края для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или

для профильного обучения» ,в соответствии с Порядком организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ СОШ № 11 для

получения среднего общего образования в профильных классах»

 п р и к а з ы в а ю:

      1.Организовать работу комиссии по индивидуальному отбору

обучающихся в профильный 10 класс на 2024-2025 учебный год. Профиль

обучения: «Технологический», направленность: «Агротехнологическая», с

профилирующими предметами: биология, химия.

Первый этап приема документов с 01.07 по 11 07. 2024г.

С 10.00ч. до 12.00ч. в МБОУ СОШ №11

     2. Утвердить состав комиссии по индивидуальному отбору обучающихся

в профильный 10 класс на 2024-2025 учебный год. Профиль обучения:

«Технологический», направленность: «Агротехнологическая», с

профилирующими предметами: биология, химия

1)Председатель комиссии - заместитель директора по УВР Шипилова Н.А.

Члены комиссии:

  2)     Левакина С.И.- учитель математики;

  3)     Попова С.В- учитель химии, биологии;

  4)     Симиониди Е.Ю.- учитель английского языка;

  5)     Цыбулько А.А.. - учитель русского языка и литературы

3.  Информацию об итогах индивидуального отбора и зачислении в

профильный 10 класс довести до сведения обучающихся, родителей

(законных представителей) в течении 3-х дней.

4.  Классным руководителям выпускников 9-х классов довести до

сведения детей и их родителей (законных представителей) о перечне

документов, необходимых для поступления в профильный 10 класс.

6. Заместителю директора по УВР Шипиловой Н.А. разместить данный

приказ на сайте МБОУ СОШ № 11

      Директор МБОУ СОШ № 11                                         А.С.Османова

		2024-06-11T08:31:07+0300
	Османова Алина Сергеевна